
ต.ค.65 พ.ย.65 ธ.ค.65 ม.ค.66 ก.พ.66 มี.ค.66 เม.ย.66 พ.ค.66 มิ.ย.66 ก.ค.66 ส.ค.66 ก.ย.66 รวม

1 การจัดเก็บภาษีป้าย  -  -  - 63 109 186 27 26 13 6 10 7 447        

2 ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง  -  -  -  -  - 1 629 462 489 182 196 74 2,033     

3
การขออนุญาตประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 
 การขออนุญาตใหม่ / ต่อใบอนุญาต

2 4 1 5 7 13 3 3  - 1 8 3 50          

4
การขออนุญาตจัดต้ังสถานท่ีจ าหน่ายอาหารหรือท่ีสะสม
อาหาร / หนังสือรับรองการจัดต้ังฯ

5 2 3 2 4 9 1 2  - 1 4 2 35          

5 การขออนุญาตจ าหน่าวยสินค้าในท่ีหรือทางสาธารณะ  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0

6 การขออนุญาตจัดต้ังตลาด - - - 2 - - - - - - - - 2            

7 การจดทะเบียนพาณิชย์ 1 3 8 4 3 2 2 3 6 1 2 6 41          

8 การจดทะเบียนเปล่ียนแปลงรายการทะเบียนพาณิชย์  - 3 3 2 1  -  - 1 2  - 1  - 13          

9 การจดทะเบียนเลิกประกอบพาณิชย์  - 1 1 1  -  - 1 2 1  -  - 1 8            

10 การย่ืนค าขอใช้บริการจัดเก็บขยะมูลฝอย  -  -  -  - 120  -  -  -  -  -  -  - 120        

11 การขออนุญาตก่อสร้างอาคาร ตามมาตรา 21 28 21 23 18 32 16 19 22 25 31 16 15 266        

12 แจ้งซ่อมไฟฟ้าสาธารณะ ( ไฟก่ิง ) 40 38 46 20 34 20 35 34 32 39 30 39 407        

13 แจ้งซ่อมถนน / โครงสร้างพ้ืนฐาน 1  - 1  - 1 3 1 1 1  - 7 6 22          

14 การขออนุญาตร้ือถอนอาคาร  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0

15 การออกหนังสือรับรองท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 8 7 9 6 5 6 9 7 6 5 8 13 89          

ข้อมูลสถิติการให้บริการประชาชน ตามภารกิจของเทศบาลต าบลท่าสาย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
ผ่านจุดให้บริการ (Walk In)

ล ำดับ กำรให้บริกำร
จ ำนวนกำรให้บริกำร



ต.ค.65 พ.ย.65 ธ.ค.65 ม.ค.66 ก.พ.66 มี.ค.66 เม.ย.66 พ.ค.66 มิ.ย.66 ก.ค.66 ส.ค.66 ก.ย.66 รวม

ข้อมูลสถิติการให้บริการประชาชน ตามภารกิจของเทศบาลต าบลท่าสาย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
ผ่านจุดให้บริการ (Walk In)

ล ำดับ กำรให้บริกำร
จ ำนวนกำรให้บริกำร

16 ขออนุญาต ขุดดิน  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  - 1            

17 ขออนุญาต ถมดิน  -  - 1  - 3  -  -  - 2  - 2 1 9            

18 รับแจ้งการก่อสร้าง ตามมาตรา 39ทวิ  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0

19 การรับเร่ืองราวร้องทุกข์ 1 2 2 1 2 3 2  -  - 2  - 1 16          

20 การขอรับการสงเคราะห์ผู้ป่วยเอดส์  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0

21 การข้ึนทะเบียนขอรับเบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ คนพิการ 34 31  - 16 15 23 6 7 6 3 12 10 163        

22
รับแจ้งเหตุภัยสาธารณะต่าง ๆ (ยกเว้นอัคคีภัย) และให้
ความช่วยเหลือบรรเทาสาธารณภัย

32 13 11 25 10 21 16 20 38 44 48 6 284        

23 การสนับสนุนน้ าเพ่ืออุปโภคบริโภค  -  - 2 8 31 12 26 28 40 5 3  - 155        

24 การป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก (กรณีพบผู้ป่วย)   -  - 3  -  -  -  - 4 20 25 39 24 115        

25 การบริการข้อมูลข่าวสารราชการ  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0

26 การปิดประกาศท่ีดิน 3 4 4 8 3 3 5 5 3 9 2 4 53          

27 การรับสมัครเด็กนักเรียน ศพด.ทต.ท่าสาย  - 27 25  -  -  -  -  -  -  -  -  - 52          

4,381     รวม



ต.ค.65 พ.ย.65 ธ.ค.65 ม.ค.66 ก.พ.66 มี.ค.66 เม.ย.66 พ.ค.66 มิ.ย.66 ก.ค.66 ส.ค.66 ก.ย.66 รวม

1 การจัดเก็บภาษีป้าย  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

2 ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

3
การขออนุญาตประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 
 การขออนุญาตใหม่ / ต่อใบอนุญาต

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

4
การขออนุญาตจัดต้ังสถานท่ีจ าหน่ายอาหารหรือท่ีสะสม
อาหาร / หนังสือรับรองการจัดต้ังฯ

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

5 การขออนุญาตจ าหน่าวยสินค้าในท่ีหรือทางสาธารณะ  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

6 การขออนุญาตจัดต้ังตลาด  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

7 การจดทะเบียนพาณิชย์  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

8 การจดทะเบียนเปล่ียนแปลงรายการทะเบียนพาณิชย์  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

9 การจดทะเบียนเลิกประกอบพาณิชย์  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

10 การย่ืนค าขอใช้บริการจัดเก็บขยะมูลฝอย  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

11 การขออนุญาตก่อสร้างอาคาร ตามมาตรา 21  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

12 แจ้งซ่อมไฟฟ้าสาธารณะ ( ไฟก่ิง ) 32 14 9 11 8 10 41 39 10 29 33 15 251        

13 แจ้งซ่อมถนน / โครงสร้างพ้ืนฐาน  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

14 การขออนุญาตร้ือถอนอาคาร  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

15 การออกหนังสือรับรองท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

จ ำนวนกำรให้บริกำร

ผ่านช่องทาง  E-Service
ข้อมูลสถิติการให้บริการประชาชน ตามภารกิจของเทศบาลต าบลท่าสาย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

กำรให้บริกำรล ำดับ



ต.ค.65 พ.ย.65 ธ.ค.65 ม.ค.66 ก.พ.66 มี.ค.66 เม.ย.66 พ.ค.66 มิ.ย.66 ก.ค.66 ส.ค.66 ก.ย.66 รวม

จ ำนวนกำรให้บริกำร

ผ่านช่องทาง  E-Service
ข้อมูลสถิติการให้บริการประชาชน ตามภารกิจของเทศบาลต าบลท่าสาย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

กำรให้บริกำรล ำดับ

16 ขออนุญาต ขุดดิน  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

17 ขออนุญาต ถมดิน  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

18 รับแจ้งการก่อสร้าง ตามมาตรา 39ทวิ  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

19 การรับเร่ืองราวร้องทุกข์  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

20 การขอรับการสงเคราะห์ผู้ป่วยเอดส์  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

21 การข้ึนทะเบียนขอรับเบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ คนพิการ  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

22
รับแจ้งเหตุภัยสาธารณะต่าง ๆ (ยกเว้นอัคคีภัย) และให้
ความช่วยเหลือบรรเทาสาธารณภัย

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

23 การสนับสนุนน้ าเพ่ืออุปโภคบริโภค  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

24 การป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก (กรณีพบผู้ป่วย)   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

25 การบริการข้อมูลข่าวสารราชการ  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

26 การปิดประกาศท่ีดิน  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

27 การรับสมัครเด็กนักเรียน ศพด.ทต.ท่าสาย  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -         

251        รวม


